[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  14 ноября 2024 года
	№  1106
	г. Билибино

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный района

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район:
- от 13 июля 2020 года № 443 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии за счет средств бюджета Билибинского муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг бани по тарифам, установленным для населения, в величине, не обеспечивающей возмещение издержек»;
- от 28 декабря 2021 года № 888 «О внесении изменения в Постановление Администрации от 13 июля 2020 года № 443»;
- от 23 января 2023 года № 53 «О внесении изменения в Постановление Администрации от 13 июля 2020 года № 443»;

- от 30 января 2024 года № 79 «О внесении изменения в Постановление Администрации от 13 июля 2020 года № 443»;

- от 5 мая 2024 года № 367 «О внесении изменения в Постановление Администрации от 13 июля 2020 года № 443».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

           В.В. Гизбрехт